2024年 5月 15日

3種チーム指導者

選手・保護者 各位

（一社）山梨県サッカー協会

技術委員長  西川  陽介

山梨県トレーニングセンターＵ－１３の開催（第１回）について（選手派遣依頼）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、次のとおり、山梨県トレーニングセンターＵ－１３を開催致します。つきまし

ては、参加依頼選手リストを（別紙）をご確認の上、派遣につきまして、ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

敬具

１．日 時   2024年 5月 26日（日）

【午前の部】 8：45 集合

     9：00 W-UP開始（グループ別）

     9：30 試合開始 （8人制小学生コート）

    11：10 解散予定

【午後の部】 12：00 集合

     12：15 W-UP開始（グループ別）

     12：45 試合開始 （8人制小学生コート）

     14：10 解散予定

  ２．会場    くぬぎ平スポーツ公園人工芝グラウンド B面

          〒401-0302 山梨県南都留郡富士河口湖町小立６７１６

３．指導者   Ｕ13県トレセンスタッフ

          Ｕ13クラブトレセンスタッフ

          Ｕ13中体連トレセンスタッフ

４．参加選手   各チームより推薦された選手（別紙参照）

※午前・午後のグループ分けに注意してください。

５．持ち物   ・サッカー用具一式 ・ボール（必ず自分の名前を記入） ・水筒

・2024山梨県トレセン参加承諾書・同意書

 ※Aを表面，B・Cを裏面に印刷し記入漏れがないようお願いします。

６．その他   ・けが等当日参加できない選手またプレーできない選手は、できるだけ早く中国まで

連絡ください。

          ・参加する時間を間違えないよう各チームの指導者に確認をしてください。

・当日、発熱の有無に関わらず、喉の痛みや咳など、少しでも体調が悪い場合には参

加をしないようご指導ください。その場合、必ず連絡をください。

          ・保護者の観戦は可能です。

・悪天候等による中止については、下記サイトにてお知らせいたします。

 http://www.ys-cat3.com/cgi-bin/sunbbs3/index.html

７．問い合わせ先  中国挙都  所属：大月東中学校  連絡先：080-1249-0516

http://www.ys-cat3.com/cgi-bin/sunbbs3/index.html